Решение

   Собрания депутатов

      города Алатыря

   IY созыва

от «26» февраля 2009 г. № 14/30-4

	О внесении изменений в решение Собрания депута-тов от 22 декабря 2006 года № 13 «О программе энерго-ресурсосбережения в жи-лищно-коммунальном хо-зяйстве г.Алатырь Чувашской Республики на 2007-2010гг.»

В соответствии с Федеральным законом от 03.04.1996 г. № 28-ФЗ «Об энергосбережении», Республиканской целевой программой развития  энергетики Чувашской Республики на 2006-2010 годы, утвержденной Постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 17 августа 2006 года №208, программой энергоресурсосбережения в жилищно-коммунальном хозяйстве в городе Алатыре Чувашской Республики на 2007-2010гг. от 22 декабря 2006 года №13 и в целях обеспечения устойчивого социально-экономического развития города, муниципальных предприятий жилищно-коммунальной сферы и бюджетных организаций, Собрание депутатов города Алатыря

Р Е Ш И Л О:

1. Внести в решение Собрания депутатов города Алатыря от 22 декабря 2006 года № 13 «О программе энергоресурсосбережения в жилищно-коммунальном хозяйстве в городе Алатыре Чувашской Республики на 2007-2010гг.» следующие изменения:

1) в разделе 4 программы:

в абзаце втором цифры «410,0 млн.руб.» заменить цифрами «413 млн.руб.», в том числе цифры «86,5 млн.руб.» заменить цифрами «89,5 млн.руб.»;

2) в приложении №2 к программе, раздел «Производственные мероприятия» пункт 2 «Мероприятия на объектах городского хозяйства» изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Годы
	Перечень работ
	Количест

во,  шт.
	Затра

ты, тыс. руб
	Ожидаемый эффект (тыс.рубв год)
	Источ

ник фина

нсиро

вания
	Испол

ни

тель
	Технический или другой  эффект

	2
	2009-2010
	Реконструкция бани №3 с переводом её на природный газ
	1
	3900,0
	400,0
	Местный бюджет
	МУП «АКХ»
	Снижение общеэ-ксплуатационных затрат, увеличение КПД

3) Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава города Алатыря

М.В. Марискин

Добрынкин

  2 00 07